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متن پرسش

بسمه تعالی: سلام استاد: خبر سقوط هوا پیمای اوکراینی حسابی روحیه ما را به هم ریخت. اولا چرا

خداوند در چنین شرایطی چنین واقعه ای را رقم زد؟ ثانیاً چرا سپاه و مسئولان کشور از همان روز اول

خطای خود را به عهده نگرفتند تا ما در مقابل ادعاهایی که دشمنان می کردند بدون دلیل موضعگیری

نکنیم و اساسا چرا در چنین شرایطی این اشتباهات پیش می آید؟

متن پاسخ

 باسمه تعالی: سلام علیکم: وقتی به سوی بنیاد تاریخی خود هدایت میشویم که راهِ رسیدن به تفکری

را بیابیم که آن تفکر میتواند به ندای هستی گوش بسپارد و با نظر به حضور تاریخی خود در رخدادِ

تجلیل از شهادت حاج قاسم سلیمانی معلوم شد به نوعی از جهش نیاز داشتیم تا به ساحتی دست

یابیم که با آشکارگیِ ذاتی خود آنچه را که باید به وسیلهی آن ساحت آشکار شود به میان آید، تا در

عین آشکارگی همواره نهان بماند. زیرا قصّهی آن عبارت است از اینکه بگوئیم: «نهان ز چشمِ جهانی ز

بسکه پیدایی». انقلاب اسلامی آن روشنیگاهی از هستی است که خداوند خود را در آن مینمایاند و

پنهان میکند. با شهادت مردانی همچون حاج قاسم سلیمانی خود را مینمایاند و همهی قلبها را

منوّر میکند و باز پنهان میشود تا تنها در آن مرحله نمانیم. باید با قدمی بس بلندتر به آیندهای

دقیقتر قدم برداشت که در آن آینده، سهلانگاریهای دیروز و امروز در آن نباشد.

آری! آنچه با سقوط هواپیمای بوئینگ اوکراینی پیش آمد، تأسفبار است و چند نکته را باید در آن

مدّ نظر قرار داد. اولاً: آنکه چرا به گفتهی ستاد نیروهای مسلح، آن هواپیما پس از بلندشدن، چرخشی

به سوی یکی از مراکز حساس سپاه داشته است که به قول ستاد مذکور؛

در چنین شرایط حساس و بحرانی، پرواز شماره ۷۵۲ خطوط هوایی اوکراین از فرودگاه امام

خمینی«رضوانااللهتعالیعلیه» حرکت نموده و درهنگام چرخش، کاملاً در حالت نزدیک شونده به یک

مرکز حساس نظامی سپاه و در ارتفاع و شکل پروازی یک هدف متخاصم قرار میگیرد که در این

شرایط بر اثر بروز خطای انسانی و به صورت غیر عمد، هواپیمای مذکور مورد اصابت قرار گرفته که

متاسفانه موجب به شهادت رسیدن جمعی از هموطنان عزیز و جان باختن تعدادی از اتباع خارجی می

گردد.



ثانیاً: با توجه به احتمال حمله انتحاری حتی توسط یک هواپیمای مسافربری و خصوصا با تهدیدهایی

که به طور محرمانه توسط سفارتهای مختلف انجام شد حساسیت پدافند در بالاترین حد خود قرار

داشت و عکس العمل غیر متعارف هواپیمای مسافربری اوکراینی در یک خطای محاسباتی این فاجعه

آفریده شد!!

البته اگرخطایی صورت گرفته شده باید حتما بررسی و مقصرین مجازات شوند! و این احتمال نیز

هست که افرادی که متوجهی آن خطای خود شدهاند، آن را پنهان کرده باشند و اگر واقعاً سپاه کاملا

میدانسته که خودش زده ولی احتمالات جدی میداده که پای عملیات تروریستی با هواپیمای

مسافربری در میان بوده و لذا چند روز تاخیر انداخت تا مطمئن شود قضیه از چه قرار است؛ میتوان

آن را پذیرفت، وگرنه لازم بود هرچه زودتر مردم را در جریان قرار میدادند تا مدافعان جبههی حق در

مقابل باطل در دفاع خود به اشتباه نمیافتادند. با اینهمه نباید این خطاها ما را از کار بزرگی که به

لطف الهی به دست مردم انجام شد، چه در تشع و چه در موشکبارانِ پادگان عین الاسد آمریکایی،

غافل کند و به موضوعات فرعی مشغول شویم. چیزی که دشمنان قسمخوردهی ما به کمک شیطان

دنبال میکنند تا مردم ما از مزهی حضور تاریخی خود که تجربهی درک توحید الهی بود، غافل شوند.
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